Analiza na kapacitet na avtopat

Задача број 1: ДАДЕНА Е ДЕЛНИЦА ОД АВТОПАТ СО СЛЕДНИТЕ 

ПАТНИ И СООБРАЌАЈНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

N = 2 +1z, ленти
[L = 3.25m

BS = 1.00m – од една страна
Rmin = 190m

SK = 2 (25%)
UN = 5%, L = 1450m, планински терен
PGDS = 21000 voz/den

qm = 11% PGDS......меродавен проток во врвен час 
структура на токот: PA=80%; TV=12%; BUS=3%; AV = 5%; RV=0%

ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ПРЕСМЕТА КОЛКУ ИЗНЕСУВА КАПАЦИТЕТОТ НА АВТОПАТОТ, и тоа според ТРАДИЦИОНАЛНО-КЛАСИЧНА И НОВО-КЛАСИЧНА ПОСТАПКА.
РЕШЕНИЕ:

а) Традиционално-класична постапка
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Конечно, за капацитетот следува:
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б) Ново-класична постапка

Анализа на Vsl:
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Значи, од вредностите за слободната брзина ја усвојуваме помалата, како показател на влијанието на соодветната карактеристика. Тоа е надолжниот наклон 
меродавен:
СПЕЦИЈАЛЕН СЛУЧАЈ:
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Задача број 2: ДАДЕНА Е ДЕЛНИЦА ОД АВТОПАТ СО СЛЕДНИТЕ 

ПАТНИ И СООБРАЌАЈНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

N = 2 +1z, ленти
[L = 3.25m

BS = 1.25m – од една страна
Rmin = 170m

SK = 2 (25%)
UN = 1%, L = 2.5кm, рамничарски терен
PGDS = 17000 voz/den

qm = 11% PGDS......меродавен проток во врвен час 
структура на токот: PA=70%; TV=15%; BUS=5%; AV = 10%; RV=0%

ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ПРЕСМЕТА КОЛКУ ИЗНЕСУВА КАПАЦИТЕТОТ НА АВТОПАТОТ, и тоа според ТРАДИЦИОНАЛНО-КЛАСИЧНА И НОВО-КЛАСИЧНА ПОСТАПКА.
РЕШЕНИЕ:

а) Традиционално-класична постапка
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ЕR = ---....................Т.5.5

PT = 30% = 0.3
PR = 0% 

Конечно, за капацитетот следува:
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б) Ново-класична постапка
Анализа на Vsl:
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Значи, од вредностите за слободната брзина ја усвојуваме помалата, како показател на влијанието на соодветната карактеристика. Тоа е радиусот на хоризонталната кривина. 
меродавен:
СПЕЦИЈАЛЕН СЛУЧАЈ:
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Задача број 3: ДАДЕНА Е ДЕЛНИЦА ОД АВТОПАТ СО СЛЕДНИТЕ 

ПАТНИ И СООБРАЌАЈНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

N = 2 +1z, ленти
[L = 3.75m

BS = 2.00m – од една страна
Rmin = 400m

SK = 2 (50%)
UN = 1.5%, L = 3.25кm, рамничарски терен
PGDS = 15000 voz/den
Vsl = 105 km/h
qm = 14% PGDS......меродавен проток во врвен час 
структура на токот: PA=70%; TV=15%; BUS=5%; AV = 10%; RV=0%

ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ПРЕСМЕТА КОЛКУ ИЗНЕСУВА КАПАЦИТЕТОТ НА АВТОПАТОТ, и тоа според ТРАДИЦИОНАЛНО-КЛАСИЧНА И НОВО-КЛАСИЧНА ПОСТАПКА.
РЕШЕНИЕ:

а) Традиционално-класична постапка
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Конечно, за капацитетот следува:
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б) Ново-класична постапка
Анализа на Vsl:
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Тоа покажува дека треба да го користиме стандардниот случај:

СТАНДАРДЕН СЛУЧАЈ:
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